



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# MLFM Holding ApS

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 58 29 67

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

Kennet Filsø Madsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLFM Holding ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 58 29 67 Stiftet: 22. maj 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Filsø Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Klampenborgvej 203, 2800 Kongens Lyngby

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-1.354	-22	-43	-13	-31
Resultat af primær drift	-1.557	-222	-335	-13	-31
Finansielle poster, netto	54.299	-251	1.450	5	233
Årets resultat	52.586	-312	1.022	38	150
<b>Balance:</b>					
Balancesum	66.861	15.877	15.191	14.948	14.058
Egenkapital	66.804	14.447	14.760	13.738	13.700
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 52.586 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.353.617</b>	<b>-22.447</b>
1 Personaleomkostninger	-203.343	-200.012
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.556.960</b>	<b>-222.459</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	53.214.209	0
Andre finansielle indtægter	1.220.931	315.979
Øvrige finansielle omkostninger	-136.545	-567.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.741.635</b>	<b>-473.888</b>
2 Skat af årets resultat	-155.916	161.458
<b>Årets resultat</b>	<b>52.585.719</b>	<b>-312.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	228.800
Overføres til overført resultat	48.585.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-541.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.585.719</b>	<b>-312.430</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	6.785.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.785.791</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.785.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.664.080
4	Tilgodehavende selskabsskat	180.510	0
	Andre tilgodehavender	<u>15.729.178</u>	<u>1.124.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.909.688</u>	<u>2.788.535</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.573.817</u>	<u>6.258.163</u>
	Værdipapirer i alt	<u>50.573.817</u>	<u>6.258.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.331</u>	<u>44.596</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.860.836</u></b>	<b><u>9.091.294</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.860.836</u></b>	<b><u>15.877.085</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	62.704.408	14.118.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	228.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.804.408</u></b>	<b><u>14.447.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.386.622
Anden gæld	56.428	42.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.428	1.429.596
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.428</u></b>	<b><u>1.429.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.860.836</u></b>	<b><u>15.877.085</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	14.659.919	0	14.759.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.230	228.800	-312.430
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	14.118.689	228.800	14.447.489
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.585.719	4.000.000	52.585.719
	<b>100.000</b>	<b>62.704.408</b>	<b>4.000.000</b>	<b>66.804.408</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	201.621	198.321
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	586	555
	<u><b>203.343</b></u>	<u><b>200.012</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>155.916</u>	<u>-161.458</u>
	<u><b>155.916</b></u>	<u><b>-161.458</b></u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2022	6.785.791	6.785.791
Tilgang i årets løb	<u>-6.785.791</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.785.791</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.785.791</b></u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	-1.386.622	-390.810
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>1.386.622</u>	<u>390.810</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-1.502.622
Betalt acontoskat for indeværende år	110.000	116.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>70.510</u>	<u>0</u>
	<u><b>180.510</b></u>	<u><b>-1.386.622</b></u>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	38.082.692	12.491.125
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>696.453</u>	<u>191</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Meditec Plaststøbning A/S ApS pr. den 2. oktober 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.